
Zarządzenie Nr  1/2023 

 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

z dnia 21 kwietnia 2023r 

 

W sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy z zamian za święto przypadające w  sobotę 11 listopada 

2023r  tj. w innym dniu  niż niedziela 

 

 

   Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 2022r. poz.1510 

ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 2 maja 2023r. dniem wolnym od pracy w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego dla Miasta Kielce w zamian za święto przypadające w sobotę  11 listopada 2023r  

§ 2 

Polecam zamieszczenie informacji o treści §1 na stronie internetowej Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego dla miasta Kielce i na drzwiach zewnętrznych biura Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-24T09:11:42+0200


		2023-04-24T09:14:17+0200
	Robert Daniel Wojnowski




